DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROFISSIONAL DE
ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO NA ESCOLA: CAMINHOS PARA A
INCLUSÃO DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA de autoria de SHIRLEYANNE SANTOS
AQUINO, foi publicado nos Anais VI SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/8184

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/8184